[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	08.09.2016

	№
	26

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 09.12.2008 № 86, от 02.09.2009 № 73, от 04.06.2010 № 55, от 01.09.2011 № 105, от 19.04.2012 № 45, от 12.02.2013 № 18, от 03.06.2014 № 90, от 30.12.2014 № 76, от 05.03.2015 № 38, от 11.09.2015 № 205) следующие изменения:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. Назначить СЕЛЯНИНА Константина Никандровича заместителем председателя комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ВАСИЛЬЕВ
Игорь Владимирович
БАРМИНОВ
Георгий Андреевич

ВОРОНОВ

Андрей Федорович
	–

–

–

	врио Губернатора Кировской области, председателем комиссии
заместитель министра – начальник управления молодежной политики министерства образования Кировской области
начальник Управления по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

1.3. Наименования должностей Веснина Б.Г., Медведевой С.В. изложить в следующей редакции:
	«ВЕСНИН

Борис Геннадьевич

МЕДВЕДЕВА

Светлана Владиславовна

	–

–

	и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра внутренней и информационной политики Кировской области
и.о. министра спорта Кировской области».

1.4. Исключить из состава комиссии Белых Н.Ю., Егорова К.А., Коновалова В.А., Крутихина Е.А.,Утемову Е.Д., Щерчкова С.В.
2. Внести изменения  в состав аппарата антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – аппарат), утвержденный вышеуказанным Указом, изложив наименования должностей Воробьевой М.В., Щербак Э.Н. в следующей редакции:

	«ВОРОБЬЕВА

Мария Викторовна

ЩЕРБАК
Эльвира Николаевна

	–

–

	начальник отделения межведомственного взаимодействия в сфере профилактики, административной практики и противодействия наркопритонам Управления по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

оперуполномоченный по особо важным делам отделения межведомственного взаимодействия в сфере профилактики, административной практики и противодействия наркопритонам Управления по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)».

Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]